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سرلشکرسلامی:
سپاهباهمهامکاناتواردمناطق
سیلزدهسیستانوبلوچستانشد
استقراربیمارستانصحراییبابهترینامکانات

فرمانده کل  جهان:  و  ایران  گروه  سپهرغرب، 
از استقرار  انقلاب اســلامی  سپاه پاســداران 
و  امکانات  بهتریــن  با  صحرایی  بیمارســتان 
تجهیــزات پزشــکی در جنوب سیســتان و 
از همان ساعات  بلوچســتان خبر داد و گفت: 
ابتدایی ســیل برادران ما با همــه امکانات و 

توانمندی ها وارد عمل شدند.
ســردار سرلشکر پاسدار حســین سلامی در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: ابعاد این ســیل وسیع است اما 
خوشبختانه به واسطه حضور میدانی و استقرار قرارگاه 
قــدس نیروی زمینی ســپاه و واحدهای بســیاری از 
نیروی زمینی ســپاه و سپاه سلمان استان سیستان و 
بلوچستان از همان ساعات ابتدایی سیل برادران ما با 

همه امکانات و توانمندی ها وارد عمل شدند.
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره 
به اینکه 5 گروه مهندســی سپاه گسترش پیدا کرده 
است تصریح کرد: در حال حاضر نیروهای سپاه با 50 
دستگاه مهندسی برای بازگشایی جاده ها و جلوگیری 
از پیشــروی سیل در جنوب سیستان و بلوچستان در 

حال انجام فعالیت هستند.
به گفته سرلشکر سلامی ســه فروند بالگرد نیروی 
زمینی ســپاه در حال امداد رسانی به مناطق سیل زده 
سیســتان و بلوچستان هســتند همچنین گروه های 
جهادی نیز برای کمک رســانی به سیل زدگان بسیج 

شده اند.
وی افزود: نیروی دریایی ســپاه نیز در حال انتقال 
امکانات خود به این منطقه است، البته نیروی دریایی 
ســپاه از همــان روز نخســت با امکانــات خوب کار 

امدادرسانی به این منطقه را آغاز کرده است.
فرمانده کل ســپاه پاســداران انقلاب اســلامی از 
اســتقرار بیمارســتان صحرایی با بهتریــن امکانات و 
تجهیزات پیشــرفته در جنوب سیستان و بلوچستان 
خبــر داد و گفت: این بیمارســتان مجهز به ســی تی 

اسکن، ام ارآی و بهترین تجهیزات تشخیصی است.
وی بیان کرد: بیمارســتان صحرایی سپاه به صورت 
تخصصــی به درمان بیماران ناشــی از ایــن حادثه و 

بیماران دیگر می پرداز د.
سرلشکر ســلامی در پایان تأکید کرد: سپاه تمام 
توانمندی هایــش را در اســتان های همجوار و معین 
بسیج خواهد کرد تا  بتوانیم ابعاد مختلف این حادثه را 
کنترل کنیم،  و همه امکانات را  به کار خواهیم گرفت.

خبر
طرح روز

حمایت ملی به سیل زدگان سیستان و بلوچستان
در پی وقوع ســیل در مناطق مختلف اســتان سیستان و بلوچستان، کمیته امداد "پویش جمع آوری کمکهای مردمی برای هموطنان سیل زده" در جنوب کشور 

و در این مناطق را آغاز کرد.

انگلیس:

توافقمدنظرترامپجایگزینبرجامشود
اروپابهدنبالفعالکردنمکانیزمماشهعلیهایران

ســپهرغرب، گــروه ایــران و جهان: 
نخســت وزیر انگلیس که کشورش در کنار 
ســایر کشــورهای اروپایی به هیچ یک از 
تعهداتش ذیل توافق هسته ای با ایران عمل 
جایگزین  خواستار  سه شــنبه  روز  نکرده، 
شدن »توافق مدنظر ترامپ« با برجام شده 

است.
»بوریس جانســون«، نخست وزیر انگلیس روز 
سه شنبه خواستار جایگزین شدن توافق هسته ای 

برجام با »توافق مد نظر ترامپ« شده است.
به نوشــته خبرگزاری رویترز، جانسون درباره 
توافق هســته ای برجام گفت: »اگر قرار اســت از 
دست این توافق خلاص شویم، اجازه دهید آن را 
با توافق مدنظر ترامپ جایگزین کنیم. این گامی 

بزرگ رو به جلو خواهد بود.«
نخســت وزیر انگلیس در ادامــه گفت: »من 
خواســتار درگیری نظامی بین خودمان، ایالات 
متحده و ایران نیســتم. اجازه دهید این را پیش 

ببریم.«
رویترز در ادعایی دیگر هم نوشــته کشورهای 
اروپایی عضو توافق هســته ای با ایران )انگلیس، 
فرانســه و آلمان( ســاز و کاری در برجام به نام 
»ساز و کار حل و فصل اختلافات« را که می تواند 
به احیای تحریم های بین المللی علیه ایران منجر 

شود، فعال می کنند.
اختلافــات« یکی  و فصل  »مکانیســم حل 
از بندهــای توافق هســته ای برجام اســت، اما 
به ســبب آنکــه فعال ســازی آن می تواند در 
روندی چند ماهه به بازگشــت همه تحریم های 
بین المللی علیه ایران منجر شــود به »مکانیسم 
ماشــه« معروف شده، به آن معنا که طرف های 
غربی عضو توافق هســته ای همواره می توانند با 
رجوع به این بندها، »ماشــه« برگشت تحریم ها 

را بچکانند. ایران  علیه 

ایران از اردیبهشــت ماه ســال جاری تا کنون 
در اعتــراض به کم کاری کشــورهای اروپایی در 
عمل کردن به تعهدات خود ذیل برجام و تأمین 
منافع اقتصادی ایران ذیل این توافق هسته ای در 
پنج مرحله از تعهدات خود کاســته است. کاهش 
تعهــدات ایران طبــق بندهای توافق هســته ای 
صورت گرفتــه که به هر یــک از طرف ها اجازه 
می دهد در صورت عمــل نکردن طرف مقابل به 

تعهداتش، از تعهدات خود بکاهد.
آمریکا اردیبهشــت ماه سال گذشــته، بعد از 
خروج از برجام تحریم های معلق شــده به موجب 
ایــن توافــق هســته ای را مجدداً اعمــال کرده 
اســت. کشــورهای اروپایی از آن زمان، علی رغم 
مخالفت های لفظی و سیاســی با تصمیم آمریکا 
هیچ اقدام عملی برای کاستن از تبعات آن صورت 

نداده اند.
»ســاز و کار حــل و فصــل اختلافــات« در 
بندهای 36 و 37 توافق هســته ای تشریح شده 
اســت. طبق مفاد مندرج در این بندها، چنانچه 
یکی از طرف ها طرف مقابل را به »عدم پایبندی 
اساســی« به توافق هســته ای متهم کند طرف 
خوانده )متشــاکی( باید ظــرف 30 روز رضایت 
طرف شــاکی را جلب کنــد. در صورتی که این 
جلب رضایت اتفــاق نیفتد، مســئله ظرف پنج 
روز به شــورای امنیت سازمان ملل متحد ارجاع 

می شود.
شورای امنیت سازمان ملل متحد، سپس ظرف 
حداکثــر 30 روز قطعنامه ای را برای بازگرداندن 
تحریم ها علیه ایران به رأی می گذارد. روســیه و 
چیــن امکان وتوی ایــن قطعنامه و جلوگیری از 
بازگشــت تحریم ها علیه ایران را نخواهند داشت، 
زیرا طبــق برنامه ریزی های طرف قبلی، آنچه در 
شورای امنیت به رأی گذاشته می شود »ادامه لغو 

تحریم های ایران« است.

عبورضریبامنیتغذاییکشوراز80درصد
عدمخودکفاییدرتولیدروغنوکنجالهبرایماننگاست

ســپهرغرب، گــروه ایــران و جهان: 
گفت:  کشاورزی  جهاد  وزارت  سرپرســت 
ضریب تامین امنیت غذایی کشــور از 80 
درصد عبور کرده است و تا افق 1404 به 85 

درصد می رسد.
عباس کشــاورز در مراسم تقدیر از نمونه های 

بخش کشــاورزی اظهار کرد: در سال 1393 در 
این مراســم و در حضور رئیس جمهور قول دادم 
که امنیت غذایی کشــور به 80 درصد برســد و 
اینک که دوباره رئیــس جمهور حضور دارد باید 
اعلام کنم که ضریب تامین امنیت غذایی کشور 

از 80 درصد عبور کرده است.

وی افزود: ضریب تامین امنیت غذایی کشــور در 
ابتدای فعالیت دولت تدبیر و امید از 50 درصد شروع 

شد و تا افق 1400 به 85 درصد می رسد.
سرپرست وزارت جهاد کشاورزی ادامه داد: موضوع 
مراقبت از منابع آبی کشــور، موضوع مهمی است که 
از همه تولیدکنندگان تقاضا می شــود بدون توجه به 
آن فعالیتی نکنند و برنامه ریزان نیز برنامه ریزی بدون 

توجه به این مهم نداشته باشند.
کشــاورز گفت: در فضای کنونی کشــور که تحت 
تحریم ظالمانه آمریکا قــرار داریم نباید هیچ کدام ما 
از تولید غفلت داشــته باشــیم و تنها شعار ما تولید و 

تولید است.
وی اظهار داشــت: اولین گام ما در عرصه کشاورزی 
دانش بنیان کردن بیشــتر بخش کشاورزی است؛ گندم 
ما باید کماکان خودکفا بماند و ظرف 3 تا 4 سال آینده 

مشکل تامین تولید داخل جو در کشور رفع شود.
* عدم خودکفایی در تولید روغن و کنجاله 

برای کشاورزی کشورمان ننگ است
سرپرســت وزارت جهاد کشــاورزی گفت: تولید 
شــکر باید به ریل گذشــته خود در سال 96 برگردد 
و تولیــد پنبه و شــیرخام افزایش یابــد؛ همچنین با 
توجه به پیش بینی افزایش نیاز به تولید مرغ و ماهی 
و تخم مرغ در آینده متناسب با آن باید افزایش تولید 

داشته باشیم.
کشــاورز تصریح کرد: عزم جدی برای حل مشکل 
روغــن داریــم و امیدواریم که ظرف دو ســال آینده 
ضریب خودکفایــی در تولید این محصول 28 درصد 
افزایش یابد و در 5 سال آینده شاهد تولید 50 درصد 

از روغن مورد نیاز در کشور خودمان باشیم.
وی عدم خودکفایی در تولیــد روغن و کنجاله را 
ننگی برای بخش کشــاورزی کشــور خواند و گفت: 
پذیرفتنی نیست که این محصولات در کشور خودمان 
تولید نشــود و ما ظرفیت های دیــم نهفته زیادی در 

کشور داریم که از آن استفاده نشده است.

* کشــف ظرفیت هــای جدیــد در تولید 
محصولات دیم در کشور

سرپرســت وزارت جهاد کشــاورزی ادامه داد: ما 
توانســتیم ظرفیت تولید محصولات دیم را در کشور 
کشف کنیم به طوریکه اکنون با حفظ شرایط موجود 
می توانیــم 2 میلیون تن به ظرفیت گندم، 8 هزار تن 
جــو، 2 تا 3 میلیون تن علوفه و 700 تا 800 تن دانه 
روغنی به این شکل تولید کنیم و در آمد دیم کاران به 

سمت پایداری برود.
کشــاورز تاکید کرد که تولید این بخش با اتکاء به 
آب باران خواهد بود و ما می توانیم بر اســاس همین 

منابع تولید بیشتری داشته باشیم.
وی گفت: در تولید شــیرخام و گوشت به علوفه و 
خوراک دام وابسته شده ایم به همین منظور بسته ای 
برای اصلاح مصرف علوفه در کشــور انجام شده است 
و قول داده می شــود و در این بســته سالانه 4 دسته 

تامین علوفه در کشور افزایش دهد.


